mentos importará em ra6trições· legais 
relativamente aos imóveis cujos detento­ 
res nã.o se habilitarem ao processo rati­ 
ficatório uo prazo acim,a estipulado. 

riu uo :'lluníclpío de Dela Vi@ln )lt, com uma oon· 
formação irregular, abrangendo aproximadamente 
129.000 hectares (cento e vinte e nove mil hecta­ 
res),estando compreendido quase na sun 101.alirlu­ 
de, encre os rios Piripucu, Apa, Córrego Sombreiro 
e São Lui. Partindo da confluência dos rio Pi­ 
ripucu com o rio Apa, eguindo o rio Piripucu 
nc1mn mnrgeu1 C►<JUl'rdu ·em vários rumos e dis­